75, Seção 1, de 12 de junho de 2012, para ratificar a condição de anistiado político de PAULO

ROBERTO DE FREITAS, inscrito no CPF nº XXX.227.158-XX, e conceder a reparação econômica, de caráter

indenizatório, em prestação mensal, permanente e continuada, no valor de R$ 7.309,65 (sete mil, trezentos

e nove reais e sessenta e cinco centavos), com efeitos retroativos desde 22/03/2009 até a data do

julgamento.

§ 1º Os valores retroativos deverão ser apurados pelo juízo da execução ou pelo órgão pagador

competente, com dedução dos valores eventualmente pagos ao anistiado a título de anistia política em